発症日
0日目 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

発症後1日目に 解熱 解熱後 解熱後 解熱後 解熱後
解熱した場合 した日 1日目 2日目 3日目 4日目

解熱 解熱後 解熱後 解熱後
した日 1日目 2日目 3日目

解熱 解熱後 解熱後 解熱後
した日 1日目 2日目 3日目

解熱 解熱後 解熱後 解熱後
した日 1日目 2日目 3日目

発症日 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目 9日目

　　　　　登川みらい保育園

登園届（保護者記入）

<インフルエンザ保護者用＞

　　　登川みらい保育園園長殿　　　　　　　　　　組　　園児名

　　　　　医療機関名　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」で

　　　　　病　名　　　「　　インフルエンザ（　　　　　）型　　」と診断されました。

　　　　　診断日　　　　　　　 月　　　　　　日

　　　　　停止期間　　　　　　月　　　　　　日　　　　～　　　　　月　　　　　日まで

　　　　　下記の通り解熱し、体調が回復しましたので登園いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　※　学校保健安全法施行規則第19条第2項によると、インフルエンザによる出席停止期間の基準
　　　　は、「発症した後5日を経過し、かつ、解熱した後(平熱に戻って）3日を経過するまで」とされています。

発症後

出席停止

発症例

発症後2日目に
解熱した場合

出席停止
発症後3日目に
解熱した場合

出席停止
発症後4日目に
解熱した場合

出席停止

発熱

発熱 発熱

登園可

℃

℃

発熱

発熱

発熱

発熱

／　（  　）

℃

℃

登園停止期間中の体温測定結果

例1

例2

例3

例4

発熱

発熱

発熱

／　（  　）

℃

℃

登園可

登園可

／　（  　）

℃

℃

℃

℃

／　（  　）

℃

℃

登園可

／　（  　）月日

朝

夕

／　（  　）

℃

℃

／　（  　）

℃

℃

／　（  　）

℃

℃

／　（  　）

℃

℃

／　（  　）